

**REPOSTA AOS QUESTIONAMENTOS 2**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024**

1. Qual o prazo para assinatura do contrato? Informação muito importante considerando que será o prazo para entrega da rede de estabelecimentos.

**Resposta: O Contrato será assinado de imediato, após a finalização do processo de pregão, levando em consideração a possibilidade de interposição de recursos e julgamento. Após, haverá a conferência dos documentos de habilitação e confirmação de cumprimento das exigências editalícias.**

2. Existe alguma empresa que já fornece esse benefício ao Conselho? Se sim, qual a empresa e qual a taxa do contrato?

**Resposta: Atualmente a empresa contratada é a Alelo. A taxa aplicada é de 0%.**

\*Original assinado nos autos do Processo\*

**Irla Nunes Silva Eloy**  
**Pregoeira Oficial – CRO-BA**